
令和２年６月１５日 

お得意様 各位 

鹿児島市南栄３－６－８ 

㍿オリコミ南日本新聞サービス 

TEL 099-267-4415 

 
 

 

種子島地区【西之表市・熊毛郡】朝刊 

日曜日通常配達のご案内 

 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、５月から新型コロナウイルスの影響で日曜日を運休している種子島行きの

フェリー便が７月より通常運行となることで、これまで日曜日の翌日に行っていた

下記の種子島地区（西之表市・熊毛郡）への新聞およびチラシ配達を７月１日以降

は当日配達に戻します。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

記 

 

 

【対 象 新 聞】    南日本・読売・朝日・毎日・日本経済 

 

【対 象 販 売 所】   （西之表市）西之表販売所 

（熊 毛 郡）中種子販売所・南種子販売所 

 

        

    以上 


